ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ TÂN DÂN

Số:  62  /QĐ-UBND
	   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Tân Dân, ngày 25 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo
Tổng điều tra Nông thôn, nông nghiệp năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Quyết định số 484/QĐ-TTg, ngày 07/6/2024 của Thủ tướng Chính phủ về tổ chức Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025; Công văn số 242/CTK ngày 18/6/2024 của Cục Thống kê Hà Tĩnh về việc triển khai thành lập Ban chỉ đạo, tổ thường trực giúp việc Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025;
Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập ban chỉ đạo tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 gồm các ông (bà) có tên sau:
	1.
	Ông: Nguyễn Hoàng Long
	P.Chủ tịch UBND
	Trưởng ban

	2.
	Bà: Nguyễn Thị Ánh Dương
	Công chức Văn phòng TK
	Phó ban

	3.
	Ông: Trần Quang Dũng
	Trưởng công an
	Thành viên

	4.
	Ông: Nguyễn Khắc Quyền
	Chủ tịch UBMTTQ
	Thành viên

	5.
	Bà: Nguyễn Thị Xanh
	Chủ tịch hội LHPN
	Thành viên

	6.
	Ông: Trần Văn Kính
	Chủ tịch Hội ND
	Thành viên

	7.
	Ông: Trần Quang Hùng
	Chủ tịch hội CCB
	Thành viên

	8.
	Bà: Nguyễn Thị Kim Dung
	Bí thư Đoàn TN
	Thành viên

	9.
	Bà Trần Thị Lan
	Công chức Tài chính - KT
	Thành viên

	10.
	Bà: Trần Thị Vân Anh
	Công chức Văn phòng TK
	Thành viên

	11.
	Bà: Võ Thị Thanh Bình
	Công chức NN-MT
	Thành viên

	12.
	Bà: Hoàng Thị Hồng
	Công chức Văn hóa TT
	Thành viên

	13.
	Bà: Nguyễn Thị Hà Phương
	CC Văn hoá xã hội (LĐTBXH)
	Thành viên

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ họp, phân công cho các thành viên tổ chức tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 đạt kết quả, đảm bảo đúng tiến độ
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành.
Văn phòng UBND xã, Các ngành có liên quan và các ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
[bookmark: _GoBack]- Phòng TK;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Lưu VP- UBND.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phan Trọng Thể